
07/02/2023 12:18 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00041/2023 
 

Às 13:13 horas do dia 07 de fevereiro de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00041/2023, referente ao
Processo nº 0041070810202261, o Pregoeiro, Sr(a) BRUNA GONCALVES APOLINARIO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Assessoria
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada em Implantação, Gerenciamento, Recrutamento,
Treinamento, Assessoria e Acompanhamento do Programa Estadual de Microcrédito Produtivo e Orientado do Estado
de Rondônia - PROAMPE/RO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência. *
A "UNIDADE DE FORNECIMENTO", APRESENTA A DESCRIÇÃO COMO UNIDADE, ENTRETANTO TRATA-SE DE
MESES!!!TENDO EM VISTA A IMPOSSIBILIDADE DE ALTERAÇÃO NA DESCRIÇÃO DO ITEM QUANDO DE SEU
CADASTRAMENTO COMO UNIDADE DE FORNECIMENTO EM 12 MESES *...
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 4.840.361,0400 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

07/02/2023
12:41:27

Item cancelado no julgamento. Motivo: Descumprimento aos itens 13.6.1.
e 11.4.4 b)

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens()

